П Р И К А З
№ 10522.04.2021г.

с. Троицкое

Об итогах районного конкурса учебно
исследовательских работ школьников
«Росток»

На основании приказа Комитета Троицкого района Алтайского края по
социальной политике от 09.03.2021 года № 66, был проведен районный
конкурс учебно-исследовательских работ школьников «Росток», в котором
приняли участие 11 обучающихся из 6 образовательных организаций района.

На основании протоколов районного конкурса учебно
исследовательских работ школьников «Росток»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить призёрами конкурса:
В номинации «Экология»:
3 место -  Червонных Эльвиру, обучающуюся, МБОУ «Заводская

средняя общеобразовательная школа».
В номинации «Лесные экосистемы»:
2 место -  Лапшину Марию, обучающуюся, МБОУ «Боровлянская

средняя общеобразовательная школа».
В номинации «Биология»:
2 место — Пашкову Арину, обучающуюся, Петровской средней

общеобразовательной школы — филиала МБОУ «Троицкая средняя
общеобразовательная школа № 2»;

3 место -  Ветрова Никиту, обучающегося, МБОУ «Троицкая средняя
общеобразовательная школа № 1».

2. Объявить благодарность за природоохранную практическую
направленность представленных работ:

Бабенко Леониду, обучающемуся, МБОУ «Троицкая средняя
общеобразовательная школа № 1»;

Пяткову Ивану, обучающемуся, МБОУ «Троицкая средняя
общеобразовательная школа № 1»;

3. Объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим
призёров конкурса:

Вяткиной Н.М., учителю, МБОУ «Боровлянская средняя
общеобразовательная школа»;

Демидовой Е.Н., учителю, МБОУ «Заводская средняя
общеобразовательная школа»;

Калашниковой Е.И., учителю, МБОУ «Троицкая средняя
общеобразовательная школа № 1»;

Колесовой Е.А., учителю, Петровской средней общеобразовательной
школы -  филиала МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа №

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
методиста комитета Троицкого района Алтайского края по социальной
политике, Кожемякину Е.В.

2»

И.о. председателя Комитета Е.Н. Рогулева

Исп. Кожемякина Е. В